平成30年12月18日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号
大 東 建 託 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  熊 切  直 美
（東証･名証第１部 コード番号1878）

（訂正）「株主還元方針の一部見直しおよび

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成30年12月18日に開示しました「株主還元方針の一部見直しおよび自己株式取得に係る事項の決

定に関するお知らせ」に、一部訂正がありますのでお知らせいたします。

なお訂正部分には下線を付しております。

  （訂正前）

当該合計額は、中期経営計画において想定している本年度を含む今後３ヵ年の自己株式取得

額を上回るものとなる見込みです。

  （訂正後）

（削除）

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

塩見、髙橋
03（6718）9068